
14 J
\ 1 r_ »..

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° STPE002-2021
Processo Administrative N° STPE002-2021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 07/05/2021 08:52:03

MOVIMENTOS DO PROCESSO

09/05/2021 14:42:41 CADASTRO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
13/05/2021 12:52:31 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
15/05/2021 08:24:01 ALTERAQAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME
16/05/2021 09:09:07 ALTERAQAO DE PROPOSTA JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
17/05/2021 1 0:57:27 CADASTRO DE PROPOSTA AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
17/05/2021 11:33:04 ALTERAQAO DE PROPOSTA AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
1 7/05/2021 1 9:04:1 2 CADASTRO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
18/05/2021 09:33:20 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA
18/05/2021 09:57:01 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
18/05/2021 10:14:1 2 ALTERACAO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
1 8/05/2021 14:15:31 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAQOES LTDA ME
18/05/2021 14:19:34 CADASTRO DE PROPOSTA CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
18/05/2021 14:20:17 CADASTRO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
18/05/2021 14:33:57 ALTERAQAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAQOES LTDA ME I
1 8/05/2021 15:25:25 CADASTRO DE PROPOSTA PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS E O
18/05/2021 15:39:28 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS E O
1 8/05/2021 17:00:39 ALTERAQAO DE PROPOSTA R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
18/05/2021 17:16:36 ALTERAQAO DE PROPOSTA CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
1 8/05/2021 19:04:37
19/05/2021 10:16:03

CADASTRO DE PROPOSTA RENO SILVA EVANGELISTA - ME
ALTERAQAO DE PROPOSTA RENO SILVA EVANGELISTA - ME

1 9/05/2021 10:28:48
19/05/2021 10:38:08

CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
ALTERAQAO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA

1 9/05/2021 1 0:54:24 ALTERAQAO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
19/05/2021 1 2:14:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO ‘
19/05/2021 14:31 :55 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Boa Tarde! Iniciaremos nosso certame licitatério referente ao Pregéo Eletrémico n°. ST-PEOOZ/2021-SRP.
19/05/2021 14:32:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Atenqao para alguns esclarecimentos.
19/05/2021 14:32:12 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO '
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
1 9/05/2021 14:32:19 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
19/05/2021 14:32:29 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todcs pela participacéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estara aberto para lances.
19/05/2021 14:35:46 II/IENSAGEII/I PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar o produto.

LOTE 1 - HABILITAQAO ' kLOTE 01 )§ _, .\

Gerado em". 19/05/2021 14:55-.39 1 de 5



4 /it,
.-“L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: manu Modelo:
Descrioao: ARROZ- Polido, tipo 1, longo, fino, contendo, no mlnimo, 90% de graos inteiros com, no maximo, 14% de umidade, isento
de sujidades ou insetos que comprometam o armazenamento ou 0 consumo humano, com rendimento apos cocoao de, no mlnimo,
2.5 vezes a mais. Embalagem primaria plastica, pacote de 1 kg (um quilo), inviolados, constar data de fabricaoao e prazo de
validade. Validade minima de 06 (seis) meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoao Vigente.
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 3,5132 Valor Total: 16.863,36
item: 2 Unidade: QUILO Marca: gostoso Modelo:
Descriqao: FEIJAO - De 1“ qualidade, constituido de no mlnimo 98% do gréos inteiros e integros, na cor caracteristioa a variedade
oorrespondente, de tamanho e formatos naturals maduros. Produto com umidade entre 12 e 14%, uniforme, sem mistura, livre de
insetos, microrganismos ou outras impurezas que possam comprometer 0 armazenamento ou consumo humano. Embalagem
primaria em pacotes de 1 kg (um quilo), com data de empacotamento, validade e codigo de barras. Validade minima de 8 (oito)
meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoao Vigente.
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 5,7766 Valor Total: 13.863,84
Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: serramil Modelo:
Descrioao: MASSA DE MILHO - com aspecto, cor, cheiro e sabor proprio do produto, isento de sujidades, parasitas e larvas
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,9374 Valor Total: 4.499,52
item: 4 Unidade: PACOTE Marca: da mamma Modelo:
Descrioao: MACARRAO 500g - Produto caracterlstico, sem presenoa de insetos ou impurezas que descaracterizem o produto ou
comprometam 0 armazenamento ou consumo humano. Embalagem primaria em pacotes de 500g, inviolados, contendo data de
fabricaoao e prazo de validade. Produto NAO devera apresentar na sua composioao, ingredientes de origem transgénica. Validade
mlnima de 06 (seis) meses da data de entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoao Vigente.
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 2,1958 Valor Total: 7.904,88
Item: 5 Unidade: UND Marca: sinha Modelo:
Descrioao: OLEO DE SOJA - Refinado, com aspecto limpido, isento de impurezas, cor e odor oaracteristicos. Embalagem primaria
PET de 900mL, com data de fabricaoao e prazo de validade. Registro no MAPA. Validade minima de O6 (seis) meses da data de
entrega do produto. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoao vigente. ,
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 7,3389 I Valor Total: 8806,68
item: 6 Unidade: PACOTE Marca: petyan Modelo:
Descrioéo: BOLACHA POPULAR - Bolacha popular dooe feito com farinha de trigo, aoflcar, oleo e esséncia, Pacote 400G .
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,4576 Valor Total: 5.898,24
Item: 7 Unidade: UND Marca: puro sabor Modelo:
Descrioao: MARGARINA DE 250 G - Margarina cremosa em potes plasticos de 250 com sal. Produto que se apresenta sob forma de
emulsao plastica ou flulda contendo obrigatoriarnente os ingredientes leite, seus constituintes, sem gordura trans., oleos e/ou
gorduras comestiveis, sal e agua, devera conter no mlnimo 80% de lipldios. Produzida a partir da Inter esterificaoao dos acldos
graxos, recebendo assim, comercialmente, a designaoao "livre de gordura trans.". Pode conter vitaminas e outras substancias
permitldas, desde que estejam no rotulo. Suas condiooes devem ester de acordo com a NTA 02 e 50.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,1451 Valor Total: 2574,12
Item: 8 Unidade: QUILO Marca: meladinho Modelo: '
Descrioao: AGUCAR - Cristal, branco, puro e natural contendo no mlnimo 98,5% de sacarose de cana de aoillcar. Embalagem
contendo 1 Kg (um quilo), em polietileno transparente, contendo dados de identificaoao do produto, maroa do fabricante, data de
fabricaoao 2021 e prazo de validade de, no mlnimo, 06 (seis) meses da data da entrega do produto. lsento de matéria terrosa. Nao
contendo gluten. ROTULAGEM de acordo com a Legislagao vigente,
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,7194 Valor Total: 6.526,56
Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: silvestre Modelo:
Descrioao: CAFE DE 250 G - Cafe torrado e moido de primeira linha, graos selecionados arabica; divididos em pacote de 250 g Cafe
torrado e moido, com aspecto homogéneo, embalado a vacuo.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 3,7581 Valor Total: 4509,72
Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: kivale Modelo:
Desorioao: LEITE EM PO - Aspecto do po uniforme, sem grumos, homogéneo e fino, cor branca amarelada, nao conter substancias
estranhas macro e microscopioamente vislveis. Caracteristicas flslco-quinnicasi o leite em no devera conter apenas protelnas,
aoucares, gorduras e outras substancias minerals do leite, odor lacteo caracteristico, semelhante ao leite no estado llquido, nao
rangoso. Teor minimo de protelnas de 25g/110g do produto, enriquecido com vitaminas e sais minerals. Embalagem em pacote
aluminizado de 200g, resistente, hermeticamente fechado, em perfeito estado de conservaqao, com data de fabrioaoao e prazo de
validade. ROTULAGEM de acordo com a Legislaoao vigente.
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 3,4963 Valor Total: 8.391 ,12
Item: 11 Unidade: UND Marca: in natura Modelo:
Descrigao: RAPADURA PESANDO NO MINIMO 500G - Dooe em forma de pequenos tijolos, com sabor e oomposioao, aooriana ou
canaria. feita a partir da cana-de-agzillcar apos moagem, fervura do oaldo, moldagem e secagem.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,6349 / VBIOF T013-III 3-151.83

Gerado em: 19/05/2021 14:55:39 , /,\/ 2 de 5
 >

iii.»



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICACAO

: /H0
an .

f

>1 7 I'1.

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 RENO SILVA EVANGELISTA - ME O07 26.892823/0001-62 98.280,00 83.000,00 Sim

2 YBP COMERCIAL LTDA - ME O34 26.970227/0001-53 98.064,00 92.928,00 Sim

3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 019 27.031 .440/0001-62 98.280,00 92.995,00 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA O61 35.206677/0001-65 98.280,00 93.145,00 Sim

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 068 12.622231/0001-16 93.324,00 93.150.50 Sim

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 053 2/5.393.753/0001-06 98.280.00 96.359,99 Simj

7 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO O12 22.556380/0001-88 96.360,00 96.360,00 Sim

8 S W DE LIMA CARDOSO - ME 045 20.376092/0001-00 97536.00 97.536,00 Sim

9 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 017 03.230.195/0001-54 98280.00 98.280,00 Néo

10 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 092 17.328748/0001-1O 98.280.00 98.280,00 Sim

11 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 077 18.440840/0001-30 98.280,00 98.280,00 Sim

12 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 033 41.557349/0001-06 141.756,00 141 .756,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

Razao Social

INABILITADOS
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

07/05/2021 08:52:02 PUBLICADO

07/05/2021 12:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

179/us/2021 13:30:00 ANALISE oz PROPOSTAS
19/05/2021 14:32:34
Atenoao para alguns esclarecimentos

MENSAGEM PREGOEIRO

19/05/202114:32:40 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTOI SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
19/05/202114:32:45 MENSAGEM PREGOEIRO E
2° ESCLARECIMENTOZ NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGACAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
19/05/2021 14:33:37 DISPUTA

19/05/2021 14:33:38 LANCE PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS E 98.280,00

1 9/05/2021 14:33:38 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007) 98.280,00

19/05/2021 14:33:38 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061) 98.280,00

19/05/2021 14:33:38 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 1
41 .756,00

19/05/2021 14:33:38 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI (PARTICIPANTE 017)
98280.00

19/05/2021 14:33:38 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 93.324,00

179105/2021 14=ss=aa LANCE JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO (PARTICIPANTE 012)
96.360,00

1 9/05/2021 14:33:38 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O34)
98.064,00

19/05/2021 14:33:38 LANCE AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 077)
98.280,00

19/05/2021 14:33:38 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
9a.2ao,o6

19/05/2021 14:33:38 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
98.280,00

19/05/2021 14:33:38 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 045)
97.536,00

19/05/2021 14:34:20 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
97535.00

1 9/05/2021 1 4:35:48 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061)
93.320,00

Gerado em: 19/05/2021 14:55:39
I

/ /ii 3de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

19/05/2021 14:35:49 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsavel de modo que consigam entregar o produto.

M2  
W

1

19/05/2021 14:36:00 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.323,00

19/05/2021 14:36:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
96359.00

19/05/2021 14:36:17 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE O19)
93.a19,oo

19/05/2021 14:36:50 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)
93.318,00

19/05/2021 14:37:19 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.321 ,00

19/05/2021 14:37:21 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.317,00

19/05/2021 14:37:47 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061)
93.300,00

19/05/2021 14:37 :57 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.316,00

19/05/2021 14:38:10 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.299,00

19/05/2021 1 4: 38:14 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE
96.359,99

19/05/2021 14:38:15 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)
93.315,00

19/05/2021 14:38:32 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)
93.298,00

19/05/2021 14:38:56 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061)
93.290,00

19/05/2021 14:39:07 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068)
93298.50

19/05/2021 14:39:12 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068)
93.295,00

19/05/2021 14:39:20 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.289,00

19/05/2021 14:40:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.294,00

19/05/2021 14:40:38 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061)
93.280,00

1 9/05/2021 14:40:52 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007) _,
93.282,00

19/05/2021 14:41:11 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.279,00

1 9/05/2021 14:42:21 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE O61)
93.270,00

19/05/2021 14:42:23 LANCE YBP COMERCIAL LTDA — ME (PARTICIPANTE 034)
93.281 ,00

19/05/2021 14:42:24 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA — ME (PARTICIPANTE 007)
93.271 ,00

19/05/2021 14:42:30 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.278,00

1 9/05/2021 14:42:34 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068)
93.281 ,50

19/05/2021 14:42:40 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068)
93275.00

19/05/2021 14:43:03 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.269,00

19/05/2021 14:43:50 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.268,00

1 9/05/2021 14:44:04 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)
93.267,00

19/05/2021 14:44:16 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.265,00

19/05/2021 14:44:17 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061)
93.200,00

19/05/2021 14:44:31 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE O19)
93.1 99.00

19/05/2021 14:45:00 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.266,00

is/05/2021 14=4s=1a LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)
93.198,00

19/05/2021 14:45:33 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
93.1 88,00

1 9/05/2021 1 4:46:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE O34)
93.197,00

19/05/2021 14:46:41 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061)
93.180,00

19/05/2021 14:47:02 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)
93.185,00

19/05/2021 14:47:17 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019)
9a.11o,oo

19/05/2021 14:47:34 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034)
93.1 84,00

1 9/05/2021 1 4:48:38 TEMPO RANDOIVIICO
1 9/05/2021 1 4:48:56 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007) §'

93.183,00

Gerado em: 19/05/2021 14:55:39 ' _
4de5



1 9/05/2021 14:49:1 0 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007)

199
.,”/

\

93.181,00

19/05/2021 14:49:20 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061) 93.1 60,00

19/05/2021 14:49:36 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE O19) 93.1 53,00

19/05/2021 14:49:43 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034) 93.179,00

19/05/2021 14:50:07 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007) 93.152,00

19/05/2021 1425021 5 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034) 93.159,00

19/05/2021 1 4:50:24 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE O19) 93.1 50,00

19/05/2021 1 4:50:26 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 93.155,00

1 9/05/2021 14:50:38 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 019
19/05I202114:50:38 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direlto de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 007,
PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 045',
PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 077
19/05/2021 14:50:38 FECHADO 1

19/05/2021 14:50:42 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA (PARTICIPANTE 061) 93.145,00
19/05/2021 14:51 :07 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 034) 92.928,00

19/05/2021 14:51:20 LANCE R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 93.150,50

19/05/2021 14:52:06 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 019) 92.995,00

19/05/2021 14:52:15 LANCE RENO SILVA EVANGELISTA - ME (PARTICIPANTE 007) as.ooo,oo
19/05/2021 14:55:38 HABILITACAO
19/05/2021 14:55:38 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RENO SILVA EVANGELISTA - ME

/1 /I

PREGOEIRO: JOSE HIGO  EIS ROCHA

MEMBRO DE APOl£?‘E VE \F1Igb‘IIFE

/ll/...,.,.<;a@. \l/\
MEMBRO DE APOIO ANTOAé1FRANCISCO ALV S M ‘CELINO

.7"
Gerado em: 19/os/2021 14:55:39 5 de 5

1‘r1


